各位

　　下記の通り、人事異動および組織改正を行いますのでご通知申し上げます。

【2008年5月1日付 人事異動】

新　　職 旧　　職 継　続　職 氏　　名

〔サービス事業本部〕

▽サービス&プラットフォーム開発センタ上席チーフエンジニア
マネジメントサービス事業部システムマネジメントサービス部
上席チーフエンジニア 中屋敷 進

記

2008年4月24日
日立電子サービス株式会社
代表取締役
社長執行役員　百瀬次生

News Release

日立電子サービス株式会社　社長室広報グループ　〒108-0073東京都港区三田3-13-12　TEL.03-5441-9262 　　    1/1